1595
“Clementis VIII pont. max. iussu, Ill.mus ac Rev.mus Octavius Paravicinus (= Pallavicini), Cardinalis S. Alexii, sub eodem altari (=ara maxima ubi MCCXVII collocata sunt corpora SS. Bonifacii et Alexii ab Honorio III pontifice, pontificatus sui anno primo) magnificentius exstructo, solemni ritu posuit anno a Christo nato MDXCV die XVI mensis Julii…atque inde data ei potestate ab eodem S.P.N. Clemente nonnihil reliquiarum eximendi, particulas quoque nonnullas collegio Romano sj. donavit: hoc est ex osse S. Bonifacii martyris, ex S. Alexio vere dentem atque os, eodem anno MDXCV, die X septembris: ut apparet ex instrumento donationis eiusdem Illustrissimi Cardinalis, quod asservatur in eodem Collegio” (AA. SS. 17 Julii p. 243 F. La prima notizia è detta tratta da un codice contenente gli Acta S. Alexii ed esistente presso “domus nostrae professorum Romae”).

 - Dieci anni dopo (1605) venne fusa una nuova campana, la più grande.

1596-1599
abate:
Gregorius Lucianus, cremonese.

1597
Pianta di Roma di Teodoro De Bry.

1597, 29/02
Per il Calice del Popolo Romano.
Declaratoria Sententia contra Populum Romanum in favorem S. Alexii pro annua oblatione calicis sub Clem. VIII. 1597, ult. Februarii (XXXV):
“Tiberius Caerasius s.mi D. N. Papae et Camerae Apostolicae Thesaurarius generalis et ad infrascripta specialiter deputatus. Ill.mis Dominis Almae Urbis illiusque camerae nunc et pro tempore existen. Senatori Conservatoribus Camerario, caeterisque officialibus et personis ad quos spectat seu spectabit quomodo libet in futurum nec non Dominis Judicibus et justitiae ministris ecclesiasticis et saecularibus quacunque auctoritate et dignitate fungentibus et functuris  quovis nomine nuncupatis, et quibus praesentis nostrae literae exhibitae fuerint vel ostensae salutem in Domino sempiternam et presentibus fidem indubiam adhibere nostrisque huiusmodi immo verius apostolicis firmiter oboedire mandatis. NOVERITIS quod aliae felicis recordationis Innocentius Papa Octavus quasdam suas literas ad favorem Monasterii Prioris et Monachorum Sancti Alexii de Urbe sub data formaque et tenore infrascriptiss edidit et concessit: <Innocentius etc… Dilectis filiis Priori et conventui Monasterii per Priorem soliti gubernari Sanctorum Bonifacii et Alexii de Urbe ordinis Monachorum Heremitarum Sancti Hieronymi salutem etc…Sacrae religionis in qua mundanis abdicatis illecebris in humilitatis spiritu devotum et assiduum Domino impenditis famulatum promeritur honestas ut monasteria et loca vestra et aliasque ecclesias specialibus favoribus eroratis prosequamur Dignum igitur quin potius ……quod dilecti filii Senator et Conservatores et aliis officialibus Almae Urbis annis singulis ecclesiam monasterii ut in honorem sanctorum Bonifacii et Alexii olim civium Romanorum fundatam collig…  visitantis die decima septima mensis Julii qua celebratur festum eiusdem Sancti Alexii convenientem de proventibus Camerae eiusdem Urbis inibi faciant oblationem prout fuere soliti sunt in nonnullis aliis ecclesiis Urbis praefatae per eos sic collegialiter visitantes motu proprio non ad vestram vel alterius pro vobis nobis oblatae petitionis instantiam sed de nostra mera liberalitate volumus et apostolica auctoritate vobis concedimus quod Senator Conservatores et officiales praefati et ecclesiam prefatam dicta die annis singulis visitantes de de proventibus dictae Camerae unum Calicem argenteum deauratum ponderis duarum librarum pretii et communis extimationis vigintiquattuor ducatorum auri de Camera vobis et ven. ecclesiae praedictae super illius altare dum solemnis inibi Missa celebrabitur et maior populi multitudo convenerit ad divina pie offerre et liberaliter largiri teneantur perpetuis futuris temporibus. Mandantes Camerario dictae Camerae protempore existenti quatenus calicem huius modi de provisionibus ptis emere et die precedente dictum festum annis singulis perpetuis futuris temporibus et Senatori Conservatori et Officialibus ptis per eos seqen. die de mane supradicto altari offeren. consignare procurent sub pena dupli quantitatis ptae quoties contrafecerit eo ipso incurrenda et vestromonasterio applicanda ac Prelatis Presidentibus et Clericis Camerae Aplae ut quantitatem praedictam viginti quatuor ducatorum annis singulis in computis protempore existentis Camerarii pti ad illius exitum admittant nonobstantibus constitutionibus et ordinationibus Aplis ceterisque contrariis quibuscunque. Nullicui nostre voluntatis concessionis et mandati infrangere etc. Si quis etc. Datum Romae apud Sanctum Petrum anno dni MCCCCLXXXVIII (1488) quarto kal. aprilis anno quinto>. Subsequenter introducta…et causa coram nobis inter praedictum Monasterium Priorem et Monachos SS. Alexii et Bonifatii de urbe exora et inclitum Populum Romanum deest super dictarum … apostolicarum observatione ……??????????????”.